
ROMÂNIA - JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL CHISINEU-CRIS 

Chişineu - Criş str.înfrăţîrii nr.97 Cod 315100 ;Tel.0257-350098;Fax 0257-350059 
e-mail: primariachcris@yahoo.com 

H O T Ă R Â R E A Nr.24 
Din 28 martie 2013 

Privind aprobarea prelungirii contractului de comodat nr.1705 din 24.04.2008, 
privind imobilul situat în oraşul Chişineu Criş str.înfrăţirii nr.78. 

Consiliul Local orăşenesc Chişineu-Criş, 
Având în vedere : 

- Expunerea de motive a d-lui Burdan Gheorghe 
- solicitarea C.A.R.P. Chişineu - Criş 
- Hotărârea nr.20/16.04.2008 privind atribuirea garajului remizei PSI Casei de Ajutor 

Recicproc a Pensionarilor Ch.Criş 
- Avizul comisiei juridice a Consiliului Local; 
- prevederile art.36(2) lit.c şi art.124 din Legea 215/2001 privind administraţia publică 

locală , republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
- 15 voturi pentru din totalul de 15 consilieri în funcţie; 

în temeiul art.45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică 
locală , republicată cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art. l . - Se prelungeşte contractul de comodat nr. 1705 din 24.04.2008 , încheiat între 
Primăria oraşului Chişineu Criş şi Casa de Ajutor Reciproc al Pensionarilor Chişineu Criş ,pentru 
imobilul situat în situat în Chişineu Criş str.înfrăţirii nr.78 , înscris în CF 300867(300867-Cl), 
pe o perioadă de 5 ani. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului, 
dl.Burdan Gheorghe. 

Red./Dact. 
A.B./A.B. 
Ex.5 

mailto:primariachcris@yahoo.com

